
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2025/2026 przerw w funkcjonowaniu 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 82/2025 Wójta Gminy Warlubie z dnia 29 września 2025 r. w sprawie ustalenia 
w roku szkolnym 2025/2026 przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Warlubie, w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku: 

a) 10 listopada 2025 r.; 
b) 29 – 31 grudnia 2025 r.; 
c) 2 stycznia 2026 r.; 
d) 9 - 13 lutego 2026 r.; 
e) 3 kwietnia 2026 r.; 
f) 5 czerwca 2026 r.; 
g) 29 czerwca - 31 lipca 2026 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D7C1AD-45BE-4CD3-8438-79E6F7E61374. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


